お客様各位

                      三菱電機システムサービス株式会社

生産販売中止のお知らせ
弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。このたび下記のとおり弊社取扱い製品

の一部の生産販売を中止させていただきますので、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

記

１.中止機種について

下記のとおり中止いたします。

(※) 既に発売した製品(規制６物質含有)の修理、代品交換ほかの対応については「補用品供給」として

2010 年 12 月末日まで対応申し上げます。弊社支社支店担当者へお問合せ下さい。

以上

中止品名 形 名
受注・出荷

中止時期
中止理由 修理・代替品手当て

GOT1000 専用

USB ｹｰﾌﾞﾙ２ｍ品

GT09-C20

USB-5P

06 年

5 月 31 日

３ｍ品の発売によって需要代替できる

ものと判断し中止いたします。

現在発売中の同ｹｰﾌﾞﾙ３ｍ品に

て対応いたします。

デジタル周波数計 HZ-1 即日 規制６物質含有があったため中止しま

した。

現在発売中の新ﾃﾞｼﾞﾀﾙ周波数計

「HZ-1N」にて対応いたします。

降雪センサー MKK-943 即日 規制６物質含有があり、当社として今後

有害６物質を除外した同等製品手配が

困難であるため中止しました。

需要ないため代替品製作は見合

わせます。(※)

R9037020-105037-012

‘０６年２月